

JULUDAN Holding ApS

Vilhelmshåbsvej 8,

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 44458152

Årsrapport 2023/24

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-03-2025

Dan Kjølhede Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JULUDAN Holding ApS Vilhelmshåbsvej 8, 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	44458152
Stiftelsesdato	14-11-2023
Regnskabsår	14-11-2023 - 31-12-2024
Direktion	Dan Kjølhede Laursen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i tilknyttede virksomheder samt investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14-11-2023 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 20.602, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 75.272, og en egenkapital på kr. 60.602.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.
Bruttotab		-14.670
Personaleomkostninger	1	0
Driftsresultat		-14.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		33.138
Resultat før skat		18.468
Skat af årets resultat		2.134
Årets resultat		20.602
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		33.138
Overført resultat		-12.536
Resultatdisponering		20.602

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	73.138
Finansielle anlægsaktiver		<u>73.138</u>
Anlægsaktiver		<u>73.138</u>
Tilgodehavende selskabsskat		2.134
Tilgodehavender		<u>2.134</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.134</u>
Aktiver		<u>75.272</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		33.138
Overført resultat		-12.536
Egenkapital		60.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.670
Kortfristede gældsforpligtelser		14.670
Gældsforpligtelser		14.670
Passiver		75.272
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Noter

2023/24

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
DK Konsulting ApS	Charlottenlund	100,00	73.138	33.138
			<u>73.138</u>	<u>33.138</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.